
UCHWAŁA NR 1146/262/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy  na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ) oraz art. 9g ust. 2,  art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. : Dz. U. 
z 2023 r.,  poz. 984 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powołać  komisję egzaminacyjną dla Pani Wirginii Pyrz - nauczycielki  zatrudnionej                                       
w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Pszczynie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Krystyna Świerkot-Żmij              - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca 

2) Monika Szulakowska-Rańda       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Mariola Dąbek-Nagacz                - ekspert 

4) Piotr  Cygan                                 - ekspert 

5) Justyna Figołuszka                       - dyrektor szkoły 

§ 2. Powołać  komisję egzaminacyjną dla Pana Krzysztofa Kowalczyka - nauczyciela  zatrudnionego                                       
w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Pszczynie, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Krystyna Świerkot-Żmij              - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca 

2) Monika Szulakowska-Rańda       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Mariola Dąbek-Nagacz                - ekspert 

4) Piotr  Cygan                                 - ekspert 

5) Justyna Figołuszka                       - dyrektor szkoły 

§ 3. Powołać  komisję egzaminacyjną dla Pani Teresy Wilczek - nauczycielki  zatrudnionej                                       
w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Pszczynie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Krystyna Świerkot-Żmij              - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca 

2) Monika Szulakowska-Rańda       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Mariola Dąbek-Nagacz                - ekspert 

4) Piotr  Cygan                                 - ekspert 

5) Justyna Figołuszka                       - dyrektor szkoły 

§ 4. Powołać  komisję egzaminacyjną dla Pani Moniki Gazdy - nauczycielki  zatrudnionej                                       
w Powiatowym Zespole Szkół nr 2 w Pszczynie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Krystyna Świerkot-Żmij              - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca 

2) Monika Szulakowska-Rańda       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Mariola Dąbek-Nagacz                - ekspert 

4) Maryla  Cygan                             - ekspert 

5) Piotr Cygan                            - dyrektor szkoły 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



§ 5. Powołać  komisję egzaminacyjną dla Pana Tadeusza Janosza - nauczyciela  zatrudnionego                                       
w Powiatowym Zespole Szkół nr 2 w Pszczynie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Krystyna Świerkot-Żmij              - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca 

2) Monika Szulakowska-Rańda       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Agnieszka Malczewska                - ekspert 

4) Maryla  Cygan                             - ekspert 

5) Piotr Cygan                                  - dyrektor szkoły 

§ 6. Powołać  komisję egzaminacyjną dla Pana Dawida Klisia - nauczyciela  zatrudnionego                                       
w Powiatowym Zespole Szkół nr 2 w Pszczynie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Krystyna Świerkot-Żmij              - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca 

2) Monika Szulakowska-Rańda       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Agnieszka Malczewska                - ekspert 

4) Maryla  Cygan                              - ekspert 

5) Piotr Cygan                                   - dyrektor szkoły 

§ 7. Powołać  komisję egzaminacyjną dla Pani Karoliny Urbańczyk - nauczycielki  zatrudnionej                                       
w Zespole  Szkół nr 3 Specjalnych  w Pszczynie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Krystyna Świerkot-Żmij              - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca 

2) Monika Szulakowska-Rańda       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Agnieszka Malczewska                - ekspert 

4) Dorota Wisełka                              - ekspert 

5) Grzegorz Kuczera                         - dyrektor szkoły 

§ 8. Powołać  komisję egzaminacyjną dla Pani Aleksandry Herok-Duc - nauczycielki  zatrudnionej                                       
w Zespole  Szkół nr 3 Specjalnych  w Pszczynie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Krystyna Świerkot-Żmij              - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca 

2) Monika Szulakowska-Rańda       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Mariola Dąbek-Nagacz               - ekspert 

4) Maryla  Cygan                             - ekspert 

5) Grzegorz Kuczera                        - dyrektor szkoły 

§ 9. Powołać  komisję egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Wiencek-Sawka - nauczycielki  zatrudnionej    
w Zespole  Szkół nr 3 Specjalnych  w Pszczynie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1) Krystyna Świerkot-Żmij              - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca 

2) Monika Szulakowska-Rańda       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Agnieszka Malczewska                - ekspert 

4) Dorota Wisełka                             - ekspert 

5) Grzegorz Kuczera                         - dyrektor szkoły 

6) Gabriela Wiencek                         - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" 

§ 10. Powołać  komisję egzaminacyjną dla Pani Agaty Oszmaniec - nauczycielki  zatrudnionej                                       
w Zespole  Szkół nr 3 Specjalnych  w Pszczynie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



1) Krystyna Świerkot-Żmij              - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca 

2) Monika Szulakowska-Rańda       - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Dorota Wisełka                             - ekspert 

4) Maryla  Cygan                              - ekspert 

5) Grzegorz Kuczera                         - dyrektor szkoły 

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	UCHWAŁA NR 1146/262/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	pkt 5 w § 9
	pkt 6 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10

	§ 11
	§ 12


